平成２５年度 役員会（第１６回）議事要旨

日 時  平成２５年９月２７日（金）１１時００分 ～ １１時０５分

場 所  ＫＫＲホテル東京１１階「白鳥の間」

出席者  学長、大竹理事、勝山理事、髙木理事

陪席者  荻上監事、堀口監事、加藤副学長、野口副学長

Ⅰ 議  題

１ 役員の在職期間を有する職員の退職手当に係る業績勘案分について

  学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、業績勘案分として増額及び減額を

行わないことで承認した。

２ 平成 25 年度収支予算（補正）（案）について

  勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上